CLUB VOILE DE MARTIGUES

Chpt de France Espoirs Solitaires Doubles Equipage
21/08/2025 au 26/08/2025

FFVoile

22/08/2025 - 18:45:53

L’'ordre d’arrivée

Course Date Heure de départ | Heure d’arrivée | Temps | WD | WS | Inscrits
2 22/08/2025 47
Classe: Nacra 15
Ordre Numéro de voile Bateau Equipage Club Cat Pénalité

L |34 PRAUD, Marius LA ROCHELLE NAUTIQUE U19
MANSOURI, Emilie LA ROCHELLE NAUTIQUE
BERTIN, Siloé YC DE CARNAC

2 385 BERTIN, Mayeul YC DE CARNAC u1s
CASTILLA, Max CN DE LORIENT

3 383 LE MAUX, Paul CN DE LORIENT u1s
ROUSERE, Come VADK'SPORTS

4 362 SANTELLT, Lou-Anne C.N. BASTIAIS u1s
ZIMMERMANN, Juliette C N MESCHERS

5 |356 PETIT-NINO, Francois-David  C N MESCHERS u19 UFD

s |08 LEMARCHAND, Pablo SR HAVRE
MARTIN, Eugenie ILE DE FRANCE
VIC-MOLINERO, Cme C N MESCHERS

7 |270 TIA, Fatima C N MESCHERS U1z

s |15 GORGUES, Eilin BREST BRETAGNE NAUTI U19
LEGRU, Eliott BREST BRETAGNE NAUTI
PENVERN, Jules CN DE LORIENT

9 168 PENVERN, Victor CN DE LORIENT u1o
CADIC, Maiwenn LA MOUETTE SINAGOTE

10 [248 CHAMPS, Klara CN DE LORIENT u1o

11 |asa LACOMBE, William CN DE LORIENT U19
BOYDRON, Thomas LA MOUETTE SINAGOTE
LEVEQUE, Elouen YC DE CARNAC

121235 GUILLET-COANTIC, Cléden YC DE CARNAC u1o
LE BIHAN, Matheo CN ARRADON

13 1379 LE BIHAN, Lucas CN ARRADON u17

12 |as2 ALLAIN HARING, Paul CATAMARAN C NOUMEA U19
ALLAIN HARING, Thomas CATAMARAN C NOUMEA
FONTANILLE, Anahita VAR MER

15 |173 CULOT, Esteban VAR MER u19
LOUIS, Gabin BN DE L'OUEST

16 |374 TORTOSA, Saylan BN DE L'OUEST u19
GIRAUD, Aimé YC TOULON

17 (308 SAVI, Philemon YC TOULON u19
MOUREN, Camille CV BORMES

18 143 BESSET, Leon CV BORMES u19
COLLINET, Clementine C V SEVRIER

19 1035 LE COUZE, Livio C V SEVRIER u19
DONZE, Emile CN PAUL VATINE

20 |179 DELAUNE, Sven CN PAUL VATINE u19

51 |3ss JEAN ALBERT, Leo BN DES MASCAREIGNES U19
GIRARD, Louis BN DES MASCAREIGNES
PATOU-SCHOTT, Gabin VADK'SPORTS

22 1236 GOUSSIN, Gabin C.D.P.A BASSIN-ROND u19
TIERCELIN, Yanél CN PENESTIN

23 |210 CHEYLAN, Lou CN PENESTIN u1s
BARBARIN, Justine S R ANTIBES

24 215 LAGGER, Alexis S R ANTIBES u1o

> 378 TRON, Felix CATAMARAN C NOUMEA U1y
LAJOUANIE, Antoine CATAMARAN C NOUMEA
DEVANNEAUX, Baptiste C N PORNIC

26 309 DEVANNEAUX, Amandine C N PORNIC u19
BRESSON, Martin YouL

27 |220 RETAT BENEYTOUT, Anae YCVL u19
DORNIER, Romain CV BORMES

28 1275 GUYOMARD, Marin CV BORMES u19

S P PEYRON, Alexis CN PAUL VATINE U19

PRIGENT, Aubin

CN PAUL VATINE

Page 1/2



Classe: Nacra 15

Ordre

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Numéro de voile Bateau
142
336
337
134
298
124
145
267
224
297
125
209
096
114
181
372
30

222

Equipage
TRICAUD REVIL, Thibault
DARAN, Oceane

HEUZE, Axel
ROLLAND, Edern
BAUSSET, Virgile
BURGI, Eden

JOURDAN, Etienne
CROS, Philomene

MERLIN, Clement
HACHE, Capucine

TAFANEL, Loevan
PAPINEAU, Victor

SARRAT, Theo
LEVAK, Maxime

SASSOLAS, Milo
EDDY, Astrid

AVARGUES, Clovis
OCRAN-PENAL, Arthur

CROQUELOIS, Quentin
LUBRET, Louise

STEFES, Mio

FOLLIN, Antoine
ABGRALL, Eloane
PACQUET VIRENQUE, Maxime
CONSEIL, Gwenn
D'HALLUIN, Jonas
SAVINA, Corentin

LE BIHAN, Axel

MUTEAU GAUCHET, Louise
BLAVOET, Etor
KOTSIOUBA, Amelia
SARTOR, Théo

LARGER, Tancrede

WIART PASQUINI, Eliott

ROY, Justine
GUEVEL, Noe

Club

VAR MER

VAR MER

CN PAUL VATINE
CN PAUL VATINE
CN Sainte-Maxime
CN Sainte-Maxime
BREST BRETAGNE NAUTI
BREST BRETAGNE NAUTI
C N WIMEREUX
CN HARDELOT
CNCO

LA ROCHELLE NAUTIQUE
YCVL

AS ROQUEBRUNE
C V SEVRIER

C V SEVRIER

VAR MER

VAR MER

C N WIMEREUX

C N WIMEREUX
CN Sainte-Maxime
CN Sainte-Maxime
CN DE LORIENT
VADK'SPORTS

C V SEVRIER

C V SEVRIER

CN FOUESNANT
CN FOUESNANT
VADK'SPORTS
VADK'SPORTS

CN Sainte-Maxime
CN Sainte-Maxime
YC TOULON

YC TOULON

LA ROCHELLE NAUTIQUE
LA ROCHELLE NAUTIQUE

Cat

u17z

u19

u17z

u19

u17

u17z

u19

u19

u17

u17

u17

U1z

u19

U1z

U1z

U1z

u19

U1z

Pénalité

DNC

DNF
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